[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2024                                                                                                   № 18
ст-ца Каневская

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 г. № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденное решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 22.05.2015 г. № 42 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каневского сельского поселения Каневского района» (с изменениями от  30.05.2024 г. № 285, от 25.07.2024 г. № 297), изложив подпункт 4 пункта 4.1 главы 4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каневского сельского поселения Каневского района  в новой редакции:
«4) анкета для поступления на государственную службу Российской Федерации  и муниципальную службу в Российской Федерации;».

2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Стародубцева) разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru) и обеспечить официальное обнародование настоящего решения.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по вопросам охраны правопорядка, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, развития общественного самоуправления, межмуниципального сотрудничества.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района

      В.Б.Репин

Председатель Совета Каневского

сельского поселения

Каневского района

   Д.Ю.Кибальченко